In
cr
em
en
ta
l R
ot
ar

H1- Blau / Weiß Blue / White
H2- Gelb / Weiß Yellow / White
Bestellbezeichnung / Ordering Code
PEH * * * * ** / ****
Welle
Shaft
Flansche
Flanges
Ausgangsschaltungen
Output
Anschlüsse
Connections
Optionen
Options
Auflösung
Resolution
6 = Ø 6mm
8 = Ø 8mm
1 =
2 =
3 =
Siehe vorherige
Seiten
See Previous pages
2 = AB	 PP11/28V
3 = AB0	 PP11/28V
                __
N = AB+AB	 PP11/28V
                  ___
P = AB0+AB0	 PP11/28V
                  ___
6 = AB0+AB0	 LD5V
Kabel / Cable
3 = Cavo Rad
0 = �No motor
feedback
4 = 4 poles
6 = 6 poles
8 = 8 poles
U = �Versorgungssp.
5/28V für PP
Power supply
5/28V